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 لیگ برتر
وستهام یک – لسترسیتی یک

 لالیگا
سلتاویگو یک – لگانس صفر

 بوندس لیگا
هانوفر یک – اشتوتگارت یک

 لوشامپیونا
سن اتین 2 – استراسبورگ 2

 لیگ برتر
ساوتهمپتون – اورتون

برنلی – آرسنال
هادرسفیلدتاون – منچسترسیتی

 لالیگا
لاکرونیا – بیلبائو

سوسیداد – لاس پالماس
ویارئال – سویا

والنسیا – بارسلونا
A سری 

میلان – تورینو
اودینزه – ناپولی

جنوا – رم
لاتزیو – فیورنتینا

یوونتوس – کروتونه
 بوندس لیگا

هامبورگ – هوفنهایم
کلن – هرتابرلین

 لوشامپیونا
نیس – لیون

مارسی – گینگام
موناکو – پاری سن ژرمن

 برنامه هفته نهم لیگ والیبال 
سایپا – رعد پدافند کاشان؛  15

شمس – بانک سرمایه؛  15
شهرداری تبریز – کاله؛  16
سارویه – هاوش گنبد؛  16

پیکان – خاتم اردکان؛  17:30
شهرداری ورامین – شهرداری ارومیه؛  17:30

افزایش حکم زندان پیستوریوس 
دادگاه عالــی آفریقای جنوبی حکم اســکار پیســتوریوس، قهرمان دوی 
پارالمپیک را به 13 سال و 5 ماه افزایش داد. اسکار پیستوریوس، قهرمان 
دوی پارالمپیــک که به قتل غیرعمد نامزد خود در ســال 2013 محکوم 
شده بود، پیش از این باید 6 سال را در زندان سپری می کرد. دادستان های 
پرونده پیســتوریوس به میزان محکومیــت او اعتراض کردند زیرا حداقل 
حکم زندان برای قتل در این کشور 15 سال است. پیستوریوس با شلیک 
به در حمام خانه اش، نامزد خود را به قتل رســانده اســت. او اعلام کرده 
بود که نمی دانســته چه کسی داخل حمام خانه اش است و احساس خطر 
کرده بود. با این حال دادستان های پرونده معتقدند که پیستوریوس از این 
مسئله که با شلیک کردن به در حمام ممکن است فردی را به قتل برساند 
آگاهی داشــته است. پس محکومیت او باید حداقل 15 سال باشد. قاضی 
پرونده درباره افزایش حکم پیستوریوس گفت : »ما حکم پیستوریوس را به 
13 ســال و 5 ماه افزایش دادیم و این حکم جایگزین حکم قبلی او شده 
اســت.« پیســتوریوس دوباره می تواند به حکم صادر شده اعتراض کند و 

پرونده را به دادگاه قانون اساسی ارجاع دهد. 

اسکوربورد

برنامه

لیگ برتر والیبال

گزارش

ملی پوش ایرانی السد قطر در لحظات پایانی بازی با الدحیل به علت 
تنگی نفس و خستگی شــدید به بیمارستان انتقال یافت. پس از 
انتقال پورعلی گنجی به بیــرون از زمین و بعد از آن رختکن تیم 
السد، تشخیص داده شد او به دلیل خستگی شدید و تنگی نفس 
نتوانسته به بازی ادامه دهد و برای جلوگیری از آسیب های جسمانی 

بیشتر این ملی پوش ایرانی به بیمارستان حمد انتقال یافت. 

عکس نوشت

ال دیه گو و باز هم حاشیه
شکایت مارادونا از دخترش

حاشیه همیشه بخشی از زندگی اسطوره فراموش 
نشــدنی دنیای فوتبال بوده و این حواشــی در 
ســکانس های زندکی این اسطوره تمامی ندارد. 
دیه گو آرمانــدو مارادونا اعلام کــرد قصد دارد 
درخواســت حبس فرزندش جیانینا را ارایه دهد 
چون او باعث تاخیر در پروسه پرونده قضایی علیه 
کلودیا ویافانیه )همسر پیشــینش( شده است. 
ســتاره آرژانتینی از همســر پیشینش به خاطر 
دزدی در جریان مراسم ازدواجش شکایت کرد. 
دزدی 3.۸ میلیــون یورویی موجب یک جنجال 
خانوادگی شد. در این شــرایط جیانینا مارادونا 
به اروگوئه سفر کرد تا پول هایی را جابه جا کند. 
این قضیه در پرونده قضایی تاخیر به وجود آورد. 
ماتیاس مورلا، وکیــل مارادونا در این باره اظهار 
کرد: »اگــر از اروگوئه به ما اطلاع دهند که یک 
حساب باز و یا بســته شده بدون شک خواستار 
حبس برای جیانینا خواهیم شد. کلودیا ویافانیه 
این پول ها را پنهان کرده است. تنها باید بفهمیم 
که به چه حســابی آن ها را انتقال داده اســت.« 
مورلا از مارادونا دفاع کــرد و گفت : »او چه کار 
می تواند بکند؟ با قاضی صحبت کند که فرزندش 
را دســتگیر نکنند؟ این قضیه را قاضی مشخص 
خواهد کرد. نمی تــوان تحقیقات را متوقف کرد 
چــون دادگاه قاضی و FBI حضور دارند و دیگر 

این موضوع شخصی نیست.«

سوژه

پاری سن ژرمن با ناصر الخلیفی مالک متمول خود 
به تیمی با کیفیت و مدعی در لیگ فرانسه و لیگ 
قهرمانان اروپا تبدیل شده است. مالک قطری پی اس جی با ثروت 
30 میلیــارد یورویی خود قصد دارد پــر زرق و برق ترین ویترین 
دنیای فوتبال را در پاریس به معرض نمایش بگذارد. در سال 2010 
پاری ســن ژرمن با هزینه ۸ میلیون یورویی در بازار نقل وانتقالات، 
تابســتان آرامی را پشت سر گذاشــت اما تابستان 2011 با ناصر 
الخلیفی ریخت و پاش های این تیم در بازار نقل وانتقالات آغاز شد 
و در آن ســال مالک جدید این تیم با هزینه 107 میلیون یورویی 
در عمل نشــان داد که رویاهای بزرگی در سر دارد؛ رویاهایی که 
برای تحقق آن ها مالک میلیاردر پاریســی ها تا به امروز نزدیک به 

یک میلیارد یورو هزینه کرده است. بلندپروازی ناصر الخلیفی در 
پاریس باعث شده تا تیم اول این شهر حالا در لوشامپیونا بی رقیب 
شود و با ترکیبی از ستارگان دنیای فوتبال در لیگ قهرمانان هم 
خود را بین مدعیان بزرگ این تورنمنت ببیند. تابســتان گذشته 
بود که ناصر الخلیفی با شکست رکورد نقل وانتقالات توانست نیمار 
را از چنگ بارســلونا در بیاورد و حالا در جدیدترین پروژه خود به 
دنبال یک شکار بزرگ دیگر از فوتبال اسپانیاست. این بار الخلیفی 
ستاره رئال مادرید را هدف گرفته و شاید مجبور شود برای رسیدن 
به هــدف خود یک بار دیگر رکورد نقل وانتقالات دنیای فوتبال را 
جابه جا کند. مالک متمول پاریسی ها که در جذب کاوانی و نیمار 
موفق بوده برای تکمیل مثلث رویایی خود چشم به مادرید دوخته 

تا با جذب کریس رونالدو یکی از رویایی ترین تیم های تاریخ فوتبال 
اروپا را شــکل دهد. مالک تیم پاریسی از معدود کسانی است که 
می تواند دستمزد رونالدو را پرداخت کند. روزنامه اکیپ فرانسه در 
گزارشی جنجالی مدعی شــده که الخلیفی در ضیافت شامی که 
با مندس مدیر برنامه های رونالدو داشــته توانسته تا حدود زیادی 
مدیر برنامه های این بازیکن را برای نهایی شدن یک انتقال تاریخی 
متقاعد کند. رئال مادرید به دنبال کیلیان ام باپه است و این بازیکن 
1۸ ساله هدف اصلی آن ها در فصل نقل وانتقالات است. از طرفی 
پاری ســن ژرمن می تواند با ارائه پیشــنهاد معاوضه این بازیکن با 
کریــس رونالدو هم رئال را راضی کنــد و هم خودش را به هدف 

همیشگی خود نزدیک تر کند.

تکمیل مثلث رویایی با رونالدو بلندپروازی های الخلیفی در پاریس ادامه دارد

اسطوره شیاطین سرخ در اظهارنظری جالب در مقایسه میان 2 مربی بزرگ حال حاضر فوتبال جهان 
به تمجید از سرمربی اسپانیایی رقیب همشهری تیم سابقش پرداخت. کانتونا گفت: »من مورینیو را به 
عنوان یک مربی دوســت دارم و این را زمانی که او وارد منچستر شد هم گفتم. او مربی کاریزماتیکی 
است که چیزهای زیادی برده و خواهد برد با این حال فوتبالی که من، سرالکس فرگوسن و پیش از او 
مت بازبی دوست داشتیم انجام دهیم، فوتبالی بسیار خلاقانه بود به همین دلیل من تاکتیک های پپ 
گواردیولا را ترجیح می دهم و ترجیح می دادم که به جای مورینیو او سرمربی منچستریونایتد می شد. 
من نمی توانم درک کنم که چرا باشــگاه سرمربی ای که سبک بازی اش تدافعی است را استخدام کرده 
هرچند که او مربی و انســانی بزرگ اســت و من هنوز هم دوستش دارم اما ترجیح می دهم که زمانی 

فوتبال تماشا کنم که بارسلونا به میدان می رود.«

کارلو آنچلوتی، سرمربی ایتالیایی سابق بایرن مونیخ و رئال مادرید پیشنهاد هدایت تیم ملی عربستان 
در جــام جهانی 201۸ را رد کرد. عربســتان در پی برکناری ادگاردو بائــوزای آرژانتینی به دنبال 
جانشــین برای وی می گردد. آنچلوتی با پیشنهاد مالی قابل توجهی برای هدایت تیم ملی عربستان 
مواجه شــده بود اما حاضر نشد آن را بپذیرد. آنچلوتی که یکی از اصلی ترین گزینه های هدایت تیم 
ملی ایتالیا هم به شــمار می رود. در حال حاضر انتخاب مربی برای تیم ملی عربستان تبدیل به یک 
معضل شــده اســت. برت فن مارویک که این تیم را پس از 12 سال روانه جام جهانی کرد به علت 
این که حاضر نشده بود به صورت دائم در این کشور اقامت کند از سمتش برکنار شد. بائوزا جانشین 
وی شــد اما بعد از 2 ماه او نیز اخراج شــد. مربی آرژانتینی در 5 بازی دوستانه با عربستان 2 برد و 

3 شکست کسب کرده بود. 

زخم زبان کانتونا به آقای خاص آنچلوتی پیشنهاد عربستان را رد کرد

پرسپولیس گرشاسبی بر مدار مدیریت طاهری! 
حدود یک هفته ای از انتصاب حمیدرضا گرشاســبی، عضو 
هیئت مدیره باشگاه پرســپولیس به عنوان سرپرست این 
باشگاه می گذرد و سرپرست جدید در گفت وگوهای اخیرش 
اهداف و برنامه هایش را تشــریح کرده و رئوس آن را اعلام کرده اســت. ادامه 
برنامه ها و طرح های باشگاه که از زمان مدیریت طاهری تدوین و اجرا می شد، 
حمایت از کادر فنی و تیم تا قهرمانی تاکید بر قهرمانی در 2 جام، برنامه ریزی 
برای حضور در فینال لیگ قهرمانان، افزایش ســطح درآمد باشگاه در اولویت، 
توجه ویژه به تیم های پایه و حل مشــکلات حقوقی باشگاه از جمله مهمترین 
اهداف و برنامه های مدیریت جدید باشگاه پرسپولیس است که البته درباره هر 
کدام می توان به نکاتی اشاره کرد. تاکید گرشاسبی بر ادامه برنامه ها و طرح های 
باشگاه که از زمان مدیریت طاهری تدوین و اجرا شده به نظر باید مورد تجدید 
نظر قرار بگیرد. قطعا برخی از این برنامه ها ضعف هایی داشته که باعث شده از 
دل آن پرونده هایی چون گولچ و محکومیت باشگاه و مهدی طارمی بیرون بیاید. 
این که سرپرست جدید خود را مقید به ادامه برنامه های قبلی کند به صورت کلی 
و برای حفظ ساختار اصلی رویه مناسبی است اما گرشاسبی باید آسیب شناسی 
را در اولویت کارش قرار دهد و هر نقطه ای که در باشگاه و برنامه ها لنگ می زند 
و کاســتی دارد شناسایی و نسبت به تغییر و اصلاح یا حتی حذف آن ها اقدام 
کند. قطعا بحث هایی حقوقی و تقویت کمیته حقوقی باشگاه با توجه به حجم 
بالای پرونده ها علیه پرسپولیس در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ایران و 
فیفا باید در اولویت سرپرســت جدید باشد تا پرسپولیس از یک سوراخ دوباره 
و چند باره گزیده نشــود. گرشاسبی بحث حمایت از کادر فنی و تیم را مطرح 
کرده که این مسئله قطعا باید با اولویت دادن حفظ برانکو و ستاره هایی که در 
پایان ســال قراردادشان تمام می شود، همراه باشد. این که برانکو بماند یا برود 
تصمیمی دوسویه است که با وجود ابراز تمایل طرفین به ادامه همکاری هنوز 
کار مثبت و عملی انجام نشده و سرپرست جدید باید به این خواسته هواداران 
جامه عمل بپوشاند. تاکید گرشاسبی به قهرمانی در 2 جام اگرچه شاید بار روانی 
منفی بر کادر فنی و تیم ایجاد کند و انتظارات را از برانکو و تیمش بالا ببرد اما 
به اذعان کارشناسان و اهل فن پرسپولیس در حال حاضر بهترین و کامل ترین 
تیم باشگاهی ایران است و دفاع از عنوان قهرمانی و فتح جام حذفی با پتانسیل 
فعلی پرسپولیس نمی تواند وعده یا خواسته ای نابه جا باشد و محقق شدن آن را 
هم نباید فقط به حساب سرپرست جدید نوشت. افزایش سطح درآمد باشگاه و 
توجه ویژه به تیم های پایه هم باید از چارچوب شعار خارج شده و اشتباهاتی که 
در مورد عقد قرارداد با اسپانسرهای مختلف صورت گرفته دیگر نباید تکرار شود 
تا درآمدزایی مطمئن و درازمدتی برای باشگاه ایجاد شود. در واقع تحقق وعده ها 
و شعارهای گرشاسبی در شرایط فعلی کار دشواری نیست مگر آن که حاشیه و 
سهم خواهی های مدیریتی سرخ پوشان را از مسیری که پیش گرفته اند دور سازد. 

هادی
خبرنگار

یادداشت روز

پایان نگرانی در نوکمپ

در مراســمی که جمعه در یکــی از تالارهای 
شــهر بارسلونا برگزار شــد، لیونل مسی برای 
چهارمیــن بار موفق بــه دریافت کفش طلای 
فوتبال اروپا شــد. لئو این جایزه را از دســتان 
دوست و هم تیمی اش، لوییس سوارز که فصل 
گذشــته موفق به کسب آن شده بود، دریافت 
کرد. مســی در فصــل 17 - 2016 با 37 گل 
بهترین گلــزن لالیگا و اروپا )امتیازی( شــد. 
اعجوبه آرژانتینی حــالا از این لحاظ با رقیب 
شماره یک خود کریستیانو رونالدو برابر است. 
ســتاره آبی اناری ها بعــد از دریافت جایزه اش 
روی ســن آمد و پاسخگوی ســوالات مجری 
برنامه شــد. او گفت که روز بــه روز از فوتبال 
بازی کردن لذت بیشــتری می برد: »همیشه 
گفتــه ام کــه در زندگــی ام کمک کــردن به 
نیازمندترین انســان ها بســیار مهم است. هر 
چه بتوانم به انســان های بیشتری کمک کنم، 
بهتر اســت. جوایــز انفــرادی از دل کارهای 
تیمــی بیرون می آیــد. این جایــزه متعلق به 
همه اعضای تیم اســت چون بدون آن ها من 
نمی توانســتم گلزنی کنم. همه هم تیمی هایم 
در این جایزه با من شــریک هستند.« سوارز 
جایزه کفش طلا را به مسی اهدا کرد و همین 
بهانه ای شــد تا مجری از مهاجــم کاتالان ها 
در خصوص رابطه اش بــا هم تیمی اروگوئه ای 
ســوال کند: »رابطه خوبــی بین من و لوییس 

در داخــل و بیرون از زمین فوتبال وجود دارد. 
بسیار خوب است که او را به عنوان همسایه در 
کنار خودتان داشته باشید)می خندد(.« مسی 
در ادامه گفت: »همــواره گفته ام که خودم را 
یک مهاجم نمی بینم. در طول سالیان اخیر چه 
درون و چه بیرون از زمین پیشــرفت کرده ام. 
هر سال چیزهای بیشــتری به فوتبالم اضافه 
می کنم و حالا لذت بیشــتری از فوتبال بازی 
کــردن می برم.« لئو در پاســخ به ســوالی در 
خصوص نیمکت نشــینی اش در لیگ قهرمانان 
اروپا مقابل یووه هم گفت: »واقعیت این است 
که من نیمکت نشــینی را نمی پسندم و شروع 
بــازی از روی نیمکت بــرای من اتفاقی عادی 
محسوب نمی شود و احتمالا مردم هم از دیدن 
ایــن صحنه تعجب کردند امــا این را هم باید 

پذیرفت که فصل طولانی اســت و روز به روز 
باید بیــش از پیش مراقب خودتان باشــید.« 
بارسا امشب به مصاف والنســیا خواهد رفت، 
لئو در خصوص این دیــدار هم حرف زد: »در 
ابتدای فصل هســتیم و نبایــد فراموش کرد 
که والنســیا امسال تیم بســیار خوبی دارد و 
مربی فوق العــاده ای را هم به خدمت گرفته و 
مجموع این 2 باعث شده تا در چنین جایگاهی 
باشــند. والنسیا می داند در زمین به دنبال چه 
می گردد و سبک مشخصی دارد. فصل را خیلی 
خــوب شــروع کرده اند و بدون شــک حریف 
پیچیــده ای برای ما خواهند بــود. با این حال 
در فرم خوبی هســتیم و بــرای ادامه دادن به 

روند خوبمان به مســتایا می رویم.« ســیتی با 
هدایت گواردیولا عملکرد بسیار خوبی در لیگ 
برتر و چمپیونزلیگ داشــته و نتایج درخشانی 
کسب کرده است. آن ها با 34 امتیاز صدرنشین 
هســتند و فاصله ۸ امتیازی با تیم دوم جدول 
یعنی منچستریونایتد دارند. پاری سن ژرمن نیز 
عملکردی مشــابه داشــته و با حضور کاوانی، 
نیمار و امباپه در خط حمله، یکی از قوی ترین 
تیم هــای این فصل اروپا بوده اســت. ســتاره 
بارســلونا معتقد اســت که منچسترسیتی و 
پاری سن ژرمن قوی ترین تیم های اروپا هستند: 
»سیتی یکی از قوی ترین تیم های حال حاضر 
اروپاست، همینطور پاری سن ژرمن. تا به اینجا، 
این 2 تیم نشان داده اند که مدعی هستند ولی 
هنوز تــا پایان رقابت ها راهــی طولانی پیش 
روســت.« مهاجم آبی اناری ها دربــاره رقابت 
با رئــال گفت: »من هیچ گاه رئــال را از جمع 
مدعیان حــذف نمی کنم، هر چند که آن ها از 
جمع مدعیان حذف شــده اند. شک ندارم که 
در پایان فصل در حال رقابت برای تمام جام ها 
هســتند. بایرن تیم بزرگ دیگری است که تا 
پایان فصــل جزو مدعیان باقــی خواهد ماند 
ولی در حال حاضر ســیتی و پاری ســن ژرمن 

بهترین ها هستند.«

 مسی بالاخره با 
بارسلونا تمدید کرد

نیمار تابستان گذشته به عنوان گران ترین بازیکن 
تاریخ بــا 222 میلیون یورو به پاری ســن ژرمن 
پیوســت ولی از این که در چنین شــرایطی قرار 
داشــته باشــد، ابایی ندارد. کاپیتــان تیم ملی 
برزیل توانســته بــا 7 گل در لیــگ و 6 گل در 
لیگ قهرمانان به خوبی انتظارات را برآورده کند. 
نیمار گفته باوجود تمام حاشــیه ها بعد از آن که 
سوت شــروع بازی زده می شود، قیمت بازیکنان 
 beIN هیچ اهمیتی ندارد. او در صحبت هایی با
Sports، گفته از حضور در پاریس کاملا راضی 
اســت: »واقعا از اعتمادی که باشــگاه به من و 
فوتبالم نشان داده، متشکرم. کاملا درک می کنم 

گران ترین بازیکن تاریخ بودن به چه معنایی است 
ولی فشار مضاعفی برایم نیست چون وقتی سوت 
زده می شود 11 در برابر 11 است و همه برابرند. 
از به عهده داشــتن مســئولیت در زمین بسیار 
خرسندم و از زیر بار آن فرار نمی کنم. اصلا یکی 
از دلایل این که به پاری سن ژرمن آمدم همین بود. 
در تمــام دوران بازی ام به دنبال به عهده گرفتن 
مسئولیت بیشــتر بودم و مهم هم نبود که این 
مسئولیت ها از طرف خودم باشد یا از سوی تیم 
بر عهده ام قرار داده شــده باشد. همیشه هم در 
بالاترین سطح عمل کرده ام و همه مسئولیت ها 
را پذیرفته ام. می دانم بسیار خوش شانس بوده ام 

ولی در عین حال همیشه با تمرکز عمل کرده ام 
و پشــتکار بالایی نشــان داده ام. فوتبال بســیار 
جذابــی انجام می دهم. همیشــه تلاش می کنم 
این جذابیت را در بازی ام داشته باشم و شیوه ای 
متفاوت در پیش بگیرم. دوســت دارم چیزهای 
جدید تجربه کنم و حرکات و دریبل های جدید 
نشان دهم. دوســت دارم خلاقیت داشته باشم. 
همیشــه در درون و بیرون زمین به دنبال آزادی 
هستم. دوست ندارم زندانی باشم و از محدودیت 
فراری ام. می خواهم در همه جای زمین باشــم و 
حرکت کنم. والدینم همیشه می گفتند بیش فعال 
هســتم و فکر می کنم دلیل شــیوه بازی ام هم 

همین اســت. به دستورات ســرمربی در مورد 
منطقه بازی ام احترام می گذارم ولی دوست دارم 
خلاقیت نشــان دهم و صحنه های ویژه ای خلق 
کنم. از باخت متنفرم. همیشــه جاه طلب بوده ام 
ولی بیشــتر از آن کسی بوده ام که شکست را به 
راحتی نمی پذیرد. هر کاری که از عهده ام بربیاید 
برای بردن بازی ها انجام می دهم.« گفتنی است؛ 
نیمار و پاری سن ژرمن امشب از ساعت 23:30 به 
وقت ایران در دیداری حساس برابر مدافع عنوان 
قهرمانی لوشامپیونا، موناکو، خواهند رفت. آن ها 
هفته بعد هم باید در آخرین دیدار مرحله گروهی 

لیگ قهرمانان به مصاف بایرن مونیخ بروند. 

نیمار: از پذیرفتن مسئولیت های بزرگ نمی ترسم از محدودیت فراری و از شکست بیزارم

مسی قراردادش را تمدید کرد
بالاخره پس از چند ماه انتظار باشــگاه بارســلونا خبر تمدید قرارداد لیونل مسی را اعلام 
کرد. مهاجم آرژانتینی تا ســال 2021 در بارسلونا ماندنی شد. ارزش فسخ قرارداد جدید 
مسی 700 میلیون یوروست. مسئولان باشگاه بارسلونا از تابستان امسال اعلام کرده بودند 
ستاره آرژانتینی قراردادش را تمدید خواهد کرد اما این اتفاق با تاخیر رخ داد و در نهایت 
در ماه های پایانی سال 2017 مســی به صورت رسمی قراردادش را تمدید کرد. مهاجم 
بارســا برای هشتمین بار در 12 سال اخیر قراردادش را با این باشگاه تمدید کرد. ارزش 

آخرین قرارداد او 250 میلیون یورو بود.

بـرش


